様式第１号（第４条関係）

令和●年●月●日

   多治見市長 様

所 在 地    （住所） 多治見市●町●丁目●番地

                    株式会社●●

代表者名（氏名） 代表取締役 ●● ●●  印

利 子 補 給 申 請 書

  次のとおり、利子補給の交付を受けたく、多治見市小口融資制度利子補給取扱要綱第４条の

規定により、関係書類を添えて申請します。

 １ 事業内容

所 在 地 同上

事業所名 同上

 ２ 借入内容

借入金総額 ａ 円

 うち、旧債務の弁済に充てた額 ｂ 円

３ 利子補給金申請額

市小口制度

県小口制度

第１回から第12回ま

での借入金の元利金

の償還に係る利子の

総額

第13回から第24回

までの借入金の元利

金の償還に係る利子

の総額

合計

円 円 円

マル経融資

生活衛生改善貸付

第１回から第12回までの借入金の元利金の償還に係る利子の総額

(a－ｂ)／a×A  円

３ 添付書類

金融機関の貸付証明書

金融機関の元利金償還表

記入例

印

ａ ＝ 借入金総額（貸付金額）

ｂ ＝ 旧債務の弁済に充てた額（お支払額証明書に記載）

Ａ ＝ 第1回次から12回次までの利子総額（金融機関の元利金

償還表(返済計画表)に記載してある1～12回目までの利

子を合計する）

令和元年 ●月 ●日

多治見市長 殿

株式会社日本政策金融公庫

多治見支店 国民生活事業

貸付証明書

 借主  株式会社●●  に対する小規模事業者経営改善資金制度にかかる貸付は、下記

の通り相違ないことを証明します。

記

      １ 貸付日        令和元年 ●月 ●日

      ２ 貸付金額           △△△  千円

      ３ 資金用途       運転  △△△  千円

                   設備  △△△  千円

以上

印

作成日

％

110 0 3131 60 H33.8.5 100,110 100,000

213 100,000 30

30 H31.2.5 103,422 100,000 3,422 3,000,000

31 59 H33.7.5 100,213 100,000

331 200,000 31

29 H31.1.5 103,533 100,000 3,533 3,100,000

30 58 H33.6.5 100,331 100,000

427 300,000 30

28 H30.12.5 103,526 100,000 3,526 3,200,000

31 57 H33.5.5 100,427 100,000

552 400,000 31

27 H30.11.5 103,753 100,000 3,753 3,300,000

30 56 H33.4.5 100,552 100,000

598 500,000 28

26 H30.10.5 103,739 100,000 3,739 3,400,000

31 55 H33.3.5 100,598 100,000

772 600,000 31

25 H30.9.5 103,974 100,000 3,974 3,500,000

31 54 H33.2.5 100,772 100,000

883 700,000 31

24 H30.8.5 104,085 100,000 4,085 3,600,000

30 53 H33.1.5 100,883 100,000

961 800,000 30

23 H30.7.5 104,060 100,000 4,060 3,700,000

31 52 H32.12.5 100,961 100,000

1,104 900,000 31

22 H30.6.5 104,306 100,000 4,306 3,800,000

30 51 H32.11.5 101,104 100,000

1,175 1,000,000 30

21 H30.5.5 104,273 100,000 4,273 3,900,000

31 50 H32.10.5 101,175 100,000

1,324 1,100,000 31

20 H30.4.5 104,526 100,000 4,526 4,000,000

28 49 H32.9.5 101,324 100,000

1,435 1,200,000 31

19 H30.3.5 104,188 100,000 4,188 4,100,000

31 48 H32.8.5 101,435 100,000

1,495 1,300,000 30

18 H30.2.5 104,747 100,000 4,747 4,200,000

31 47 H32.7.5 101,495 100,000

1,656 1,400,000 31

17 H30.1.5 104,858 100,000 4,858 4,300,000

30 46 H32.6.5 101,656 100,000

1,709 1,500,000 30

16 H29.12.5 104,808 100,000 4,808 4,400,000

31 45 H32.5.5 101,709 100,000

1,876 1,600,000 31

15 H29.11.5 105,078 100,000 5,078 4,500,000

30 44 H32.4.5 101,876 100,000

1,859 1,700,000 29

14 H29.10.5 105,021 100,000 5,021 4,600,000

31 43 H32.3.5 101,859 100,000

2,097 1,800,000 31

13 H29.9.5 105,299 100,000 5,299 4,700,000

31 42 H32.2.5 102,097 100,000

2,208 1,900,000 31

12 H29.8.5 105,410 100,000 5,410 4,800,000

30 41 H32.1.5 102,208 100,000

2,243 2,000,000 30

11 H29.7.5 105,342 100,000 5,342 4,900,000

31 40 H31.12.5 102,243 100,000

2,429 2,100,000 31

10 H29.6.5 105,630 100,000 5,630 5,000,000

30 39 H31.11.5 102,429 100,000

2,457 2,200,000 30

9 H29.5.5 105,556 100,000 5,556 5,100,000

31 38 H31.10.5 102,457 100,000

2,649 2,300,000 31

8 H29.4.5 105,851 100,000 5,851 5,200,000

28 37 H31.9.5 102,649 100,000

2,760 2,400,000 31

7 H29.3.5 105,385 100,000 5,385 5,300,000

31 36 H31.8.5 102,760 100,000

2,778 2,500,000 30

6 H29.2.5 106,072 100,000 6,072 5,400,000

31 35 H31.7.5 102,778 100,000

2,981 2,600,000 31

5 H29.1.5 106,183 100,000 6,183 5,500,000

30 34 H31.6.5 102,981 100,000

2,991 2,700,000 30

4 H28.12.5 106,090 100,000 6,090 5,600,000

31 33 H31.5.5 102,991 100,000

3,201 2,800,000 31

3 H28.11.5 106,403 100,000 6,403 5,700,000

30 32 H31.4.5 103,201 100,000

2,991 2,900,000 28

2 H28.10.5 106,304 100,000 6,304 5,800,000

31 31 H31.3.5 102,991 100,0001 H28.9.5 106,624 100,000 6,624 5,900,000

備考
回 数 年 月 日 元　金 利　息 残　　高 日 数 回 数 年 月 日 元　金

お支払 お 支 払
お支払金額

お 支 払 金 額 の 内 訳 お 支 払 後 の 日 割

利　息 残　　高 日 数

円

お　支　払　額　明　細　書

お支払 お 支 払
お支払金額

お 支 払 金 額 の 内 訳 お 支 払 後 の 日 割
備考

経営改善貸付 22-1252 5　日
　　　　　　　　　  円

　　　　　　　　　  円

期日 お
預
り
金
の
明
細

　　　　　　　　　  円 円

円

円

　　　　　　　　　  円

円 円

種　　別 お取引番号
お支払 ** 　ご融資金送金手数料 　　　　　　　210円 円

利
息

円
立
替
金

円
合
計

円

円 円 円

円

前
回
ご
融
資
分

控
除
額
の
明
細

お
取
引
番
号

円 元
金
残
高

円

円 円

円 円

お客様のお支払は 28 年  9　月  5 日 を初回として以後所定の月の 5 日 です。

多治見　太郎　　　　様
　多治見銀行多治見支店

　当座預金口座番号１２３４５６７８９からの口座振替です。

毎月割賦金 初回割賦金 最終割賦金 ボーナス月の加算割賦金

多治見市日ノ出町2丁目15番地
　　　　　　　　　　　　　　100,000円 　　　　　　　　　　　　　　円 　　　　　　　　　　　　　円 　　　　　　　　　　　　　　　***** 円

　お利息は、年３６５日の日割りで計算します

3年経過後の利率（年利） 低利率（年利） 3年経過後の低利率（年利） 低利適用金額

507-8703

1.3 　　　　　　*** ％ 　　　　　　*** ％ 　　　　　　*** ％ 　　　　　　　　****** 円

お手渡し額貸付受入金 **お預り金

　　　　　　　　　　　　　円　　　　　　　　　　　　　○○○○○○○円 　　　　　　　　　　円 　　　　　　　　　　210円 5,999,790円

ご融資金額 ご融資金残高 備考

経営改善貸付 22-1252 28年8月5日 6,000,000円 6,000,000円

平成28年8月5日

ご

融

資

金

の

明

細

種別 お取引番号 ご融資日

前回ご融資分お預り金 ＊前回ご融資分控除額
今回ご融資分控除額

利率（年利）

ｂ：旧債務の弁済に充てた額